DIRECTORIO DE LA DIRECCION JURIDICA

FRESN%LO
Teene Kunkse

Clave o nivel del
puesto

Denominacién del cargo

Area de Adscripcion

Nombre

Primer apellido

Segundo apellido

Area de la que depende la
Unidad

Fecha de alta en
el cargo

NUmero (s) de
teléfono oficial y
extension

Correo electrénico oficial

RA-5-D
RA-9-C
RA-7-C
RA-10-A

RA-9-A

Director Juridico
Asesor Juridico
Asesor Juridico

Auxiliar

Administrativo
Especializado

Direccién Juridica
Direccion Juridica
Direcci6n Juridica

Direccion Juridica

Direccion Juridica

David Eduardo
Benny Jovana
Eduardo Alejandro
Rito

Virginia

Castruita
Marquez
Aragoén

Pacheco

Martinez

Flores
De Santiago
Galvan

Garcia

Rivas

Sindicatura
Sindicatura
Sindicatura

Sindicatura

Sindicatura

21/10/2021
01/10/2022
22/10/2018
15/01/2014

06/05/2009

presidenciamunicipaljuridico@hotmail.com
presidenciamunicipaljuridico@hotmail.com
presidenciamunicipaljuridico@hotmail.com
presidenciamunicipaljuridico@hotmail.com

presidenciamunicipaljuridico@hotmail.com


accesojonny@hotmail.com
Texto tecleado
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