

Directorio 4to Trim 2022 Juridico

DIRECTORIO DE LA DIRECCIÓN JURÍDICA



Clave o nivel del puesto	Denominación del cargo	Área de Adscripción	Nombre	Primer apellido	Segundo apellido	Área de la que depende la Unidad	Fecha de alta en el cargo	Número (s) de teléfono oficial y extensión	Correo electrónico oficial
RA-5-D	Director Juridico	Dirección Jurídica	David Eduardo	Castruita	Flores	Sindicatura	21/10/2021		presidenciamunicipaljuridico@hotmail.com
RA-9-C	Asesor Juridico	Dirección Jurídica	Benny Jovana	Marquez	De Santiago	Sindicatura	01/10/2022		presidenciamunicipaljuridico@hotmail.com
RA-7-C	Asesor Juridico	Dirección Jurídica	Eduardo Alejandro	Aragón	Galván	Sindicatura	22/10/2018		presidenciamunicipaljuridico@hotmail.com
RA-10-A	Auxiliar Administrativo	Dirección Jurídica	Rito	Pacheco	García	Sindicatura	15/01/2014		presidenciamunicipaljuridico@hotmail.com
RA-9-A	Especializado	Dirección Jurídica	Virginia	Martínez	Rivas	Sindicatura	06/05/2009		presidenciamunicipaljuridico@hotmail.com